附件3
[bookmark: _GoBack]2021届高校及中职学校毕业生求职创业补贴汇总表（学校填写）
学校名称（印章）：                          填报人：        联系电话：
	序号
	姓  名
	身份证号
	补贴对象类别
	银行账户
	备  注
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	账    号
	

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	


备注：本表请用EXCEL电子表格制作。


